
Name, Vorname Verein

A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:

SR:

SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:

TSV Vel Göt Pei Loh Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 3 4

1. TSV Salzgitter 2 281 420 701 25,036 16

2. 1. MGC Peine 1 304 417 721 25,750 16

3. 1. MGC Kassel 2 339 394 733 26,179 16

4. 1. MGC Peine 2 362 424 786 28,071 8

5. 1. MGC Lohfelden 363 441 804 28,714 4

6. 1. MGC Göttingen 4 414 506 920 32,857 0

E. Mannschaftswertung des Spieltages:

R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. TSV Salzgitter 2 106 107 101 98 412 25,750 10

2. 1. MGC Peine 1 100 101 101 117 419 26,188 8

3. 1. MGC Kassel 2 107 102 108 108 425 26,563 6

4. 1. MGC Peine 2 122 106 102 107 437 27,313 4

5. 1. MGC Lohfelden 112 105 109 113 439 27,438 2

6. 1. MGC Göttingen 4 105 131 109 101 446 27,875 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:

TSV Vel Göt Pei Loh Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 3 4 4

1. TSV Salzgitter 2 281 420 412 0 0 1113 25,295 26

2. 1. MGC Peine 1 304 417 419 0 0 1140 25,909 24

3. 1. MGC Kassel 2 339 394 425 0 0 1158 26,318 22

4. 1. MGC Peine 2 362 424 437 0 0 1223 27,795 12

5. 1. MGC Lohfelden 363 441 439 0 0 1243 28,250 6

6. 1. MGC Göttingen 4 414 506 446 0 0 1366 31,045 0

G. Beste Durchgänge:

Kategorie Name Verein Erg.

4er-Mannschaften 98

22

23 3 x

20

24

Ellhoff, Harry 1. MGC Peine 24

Herwig, Frank 1. MGC Göttingen 24

25

Päuser, Cornelia 1. MGC Kassel 25

23

Kinnemann, Jörg 1. MGC Göttingen 23

27

23

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord

BRE Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

(Turnierleitung)

Ingo von dem Knesebeck

Beyer, Lukas 1. MGC Kassel

Luckei, Manfred 1. MGC Lohfelden

Reuter, Raphael 1. MGC Lohfelden

Göttingen, 26.05.2019

Gehrke, Cornelia TSV Salzgitter

Gehrke, Jörg TSV Salzgitter

Pfriem, Heiderose 1. MGC Peine

TSV Salzgitter 2

Spandau, Britta 1. MGC Peine

Krull, Michael 1. MGC Göttingen

Kinnemann, Jörg MGC Göttingen 20605

Knietsch, Teresa MGC Peine Rd 4 Bahn 11 Abbruch wegen Krankheit.

48544

Spandau, Britta MGC Peine 11820

Gehrke, Jörg TSV Salzgitter 3527

33712

1963

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

3. Spieltag  -  Landesliga Süd  -  Saison 2019
am 26.05.2019 in 37079 Göttingen, Grätzelstr. 11

von dem Knesebeck, Ingo MGC Göttingen 44895288

Spieler-Nr. Lizenz-Nr.

Senioren II:

Jugend männlich:

Schüler:

Damen:

Herren: 

Seniorinnen I:

Senioren I:

Seniorinnen II:

2018 V01



Turnier:

Veranstalter:

Datum: 26.05.2019 Ort:

System(e):

Name, Vorname Verein Lizenz-Nr.

Turnierleiter: MGC Göttingen 4489

Oberschiedsrichter: MGC Peine 11820

Schiedsrichter: TSV Salzgitter 3527

Schiedsrichter: MGC Göttingen 20605

Auswechselungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse: Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen:

Ausnahmen für Spieler/innen: Ausnahmen DMV-Sportordnung/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter:

Datum: Turnierleiter:

Knietsch, Teresa MGC Peine Rd 4 Bahn 11 Abbruch wegen 

Krankheit., 

Turnierprotokoll

3. Spieltag  -  Landesliga Süd  -  Saison 2019

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

37079 Göttingen, Grätzelstr. 11

Miniaturgolf

von dem Knesebeck, Ingo

Spandau, Britta

Gehrke, Jörg

Kinnemann, Jörg

Entfällt



I. Einzelwertung

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Krull Michael MGC Göttingen 958 H 23 27 23 23 96 24,000 4

2. Fellenberg Kerstin MGC Peine 33711 D 23 23 23 27 96 24,000 4

3. Spandau Britta MGC Peine 33712 D 22 24 23 27 96 24,000 5

4. Gehrke Cornelia TSV Salzgitter 65468 Sw 1 26 26 24 20 96 24,000 6

5. Reuter Raphael MGC Lohfelden 66774 Schm 23 28 24 27 102 25,500 5

6. Luckei Manfred MGC Lohfelden 45995 Sm 2 28 23 26 27 104 26,000 5

7. Gehrke Jörg TSV Salzgitter 1963 Sm 1 25 30 24 25 104 26,000 6

8. Pfriem Heiderose MGC Peine 47213 Sw 2 26 28 25 27 106 26,500 3

9. Hackenberg Günter MGC Kassel 37074 Sm 2 27 25 25 29 106 26,500 4

10. Buknakowski Markus MGC Lohfelden 29448 H 27 24 29 26 106 26,500 5

11. Gehrke Alina TSV Salzgitter 65466 D 28 24 26 29 107 26,750 5

12. Könemann Nicole TSV Salzgitter 66182 Sw 1 27 29 27 25 108 27,000 4

13. Bartholomä Pierre MGC Kassel 66896 H 27 26 27 29 109 27,250 3

14. Horn Dieter MGC Peine 66342 Sm 1 30 25 27 27 109 27,250 5

15. Engelmann Uwe MGC Peine 1359 Sm 2 25 25 26 33 109 27,250 8

16. Kinnemann Jörg MGC Göttingen 48544 Sm 2 25 34 23 27 109 27,250 11

17. Könemann Bernd TSV Salzgitter 66181 Sm 1 29 28 27 28 112 28,000 2

18. Stübgen Bernd MGC Peine 35201 H 34 26 26 27 113 28,250 8

19. Beyer Lukas MGC Kassel 67193 Jm 26 33 28 27 114 28,500 7

20. Bartholomä Patrick MGC Kassel 66777 H 27 26 28 33 114 28,500 7

21. Päuser Cornelia MGC Kassel 36042 Sw 2 33 25 31 27 116 29,000 8

22. Ellhoff Harry MGC Peine 35197 Sm 1 32 27 24 33 116 29,000 9

23. Fellenberg Christa MGC Peine 34721 Sw 2 30 29 29 30 118 29,500 1

24. Kolloff Jutta MGC Peine 67137 Sw 2 34 34 28 26 122 30,500 8

25. Fritz Alexander MGC Kassel 66096 H 28 29 41 25 123 30,750 16

26. Herwig Frank MGC Göttingen 67127 Sm 1 24 39 35 26 124 31,000 15

27. Krull Karl-Heinz MGC Göttingen 66657 Sm 2 35 31 35 25 126 31,500 10

28. Schäning Petra MGC Göttingen 67243 Sw 1 33 43 28 29 133 33,250 15

29. Luckei Bettina MGC Lohfelden 45994 Sw 1 37 31 34 33 135 33,750 6

30. Fleck Winfried 1. MGC Lohfelden 66775 Sm 1 35 30 40 34 139 34,750 10

31. Reuter Kurt MGC Lohfelden 67011 Sm 2 34 42 30 35 141 35,250 12

32. Knietsch Teresa MGC Peine 35357 Sw 2 36 45 37 Abb. 118 39,333 9



J. Mannschaftswertung:

1. TSV Salzgitter 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Gehrke Cornelia 65468 Sw 1 26 26 24 20 96 96

2. Gehrke Alina 65466 D 28 24 26 29 78 107

3. Könemann Nicole 66182 Sw 1 27 29 27 25 81 108

4. Könemann Bernd 66181 Sm 1 29 28 27 28 83 112

5. Gehrke Jörg 1963 Sm 1 25 30 24 25 74 104

6.

106 107 101 98 412

2. 1. MGC Peine 1 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Fellenberg Kerstin 33711 D 23 23 23 27 96 96

2. Engelmann Uwe 1359 Sm 2 25 25 26 33 109 109

3. Fellenberg Christa 34721 Sw 2 30 29 29 30 118 118

4. Spandau Britta 33712 D 22 24 23 27 96 96

5. Knietsch Teresa 35357 Sw 2 36 45 37 Abb. #WERT! 118

6.

100 101 101 117 419

3. 1. MGC Kassel 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Bartholomä Pierre 66896 H 27 26 27 29 80 109

2. Beyer Lukas 67193 Jm 26 33 28 27 81 114

3. Hackenberg Günter 37074 Sm 2 27 25 25 29 106 106

4. Bartholomä Patrick 66777 H 27 26 28 33 81 114

5. Päuser Cornelia 36042 Sw 2 33 25 31 27 52 116

6. Fritz Alexander 66096 H 28 29 41 25 25 123

107 102 108 108 425

4. 1. MGC Peine 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Ellhoff Harry 35197 Sm 1 32 27 24 33 83 116

2. Stübgen Bernd 35201 H 34 26 26 27 79 113

3. Kolloff Jutta 67137 Sw 2 34 34 28 26 60 122

4. Pfriem Heiderose 47213 Sw 2 26 28 25 27 106 106

5. Horn Dieter 66342 Sm 1 30 25 27 27 109 109

6.

122 106 102 107 437

5. 1. MGC Lohfelden Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Buknakowski Markus 29448 H 27 24 29 26 106 106

2. Reuter Raphael 66774 Schm 23 28 24 27 102 102

3. Luckei Bettina 45994 Sw 1 37 31 34 33 33 135

4. Luckei Manfred 45995 Sm 2 28 23 26 27 104 104

5. Fleck Winfried 66775 Sm 1 35 30 40 34 30 139

6. Reuter Kurt 67011 Sm 2 34 42 30 35 64 141

112 105 109 113 439

6. 1. MGC Göttingen 4 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Krull Michael 958 H 23 27 23 23 96 96

2. Schäning Petra 67243 Sw 1 33 43 28 29 61 133

3. Herwig Frank 67127 Sm 1 24 39 35 26 89 124

4. Krull Karl-Heinz 66657 Sm 2 35 31 35 25 91 126

5. Kinnemann Jörg 48544 Sm 2 25 34 23 27 109 109

6.

105 131 109 101 446

1 Streicher

25,750

26,188

1 Streicher

26,563

2 Streicher

27,313

1 Streicher

1 Streicher

27,438

2 Streicher

27,875


